
 

 
Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять п’ятої позачергової сесії  

восьмого скликання   

 

15 листопада 2022 року        №   

 

Про погодження передачі в оренду  

об’єкту нерухомого майна без проведення 

аукціону 

 

             

 Розглянувши клопотання Державної пожежно-рятувальної частини 1 державного 

пожежно-рятувального загону від 10.11.22 № 42, з метою  сприяння роботі підрозділів ДСНС 

України, враховуючи надану згоду «ККП «Водоканал ПЛЮС», відповідно до Закону України 

«Про передачу в оренду державного та комунального майна», Постанови КМУ від 27 травня 

2022 р. № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 

стану», міська рада:       

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл  ККП «Водоканал Плюс» на передачу в оренду   індивідуально визначеного 

майна, а саме:  металевий човен «Крим-М» (інвентарний номер-1054014) та причіп 

(інвентарний номер  - 105019) та включення даних об’єктів оренди до Переліку ІІ типу, як 

такого, що передається в оренду без проведення аукціону. 

2. ККП «Водоканал Плюс» забезпечити укладення договору оренди. 

3. ККП «Водоканал Плюс»  забезпечити висвітлення інформації щодо передачі в оренду 

даного об’єкту з врахуванням дії  Постанови КМУ від 27 травня 2022 р. № 634 «Про 

особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного стану». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

Виконуючий повноваження міського  

голови-секретар міської ради                                                   Володимир ЖУКОВ 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

